¶ Ad Jo. baptistam caluũ
sodalem : epla loquitur .

Functus amicitie stabili tibi federe. et idem
Tecum castalios suetus adire lares:
Mittit ab arctoo quam mallet ferre salutem
Vertice: et armata verba notata manu :

Ille quidem gelido cunctatur in orbe . sed adfusus
Littera sermonis fida ministra sui.
Crede licet gelidos horeꝝ eolat ipse recessus .
Aut ubi stat rapido zona perusta polo .
Non tamē vlla tui venient obliuia vultus .
Decidet ꝛ nullo tempore lapsa fides .
Illū etiā in cineres cum mors mutauerit atros
Inmemor haud meriti est umbra futura tui :
Grande putat meritū qꝫ cū comitatus eūtem es
Sparseris indignas hymbre fluente genas :
Grande putat meritū peregrino solus in orbe
Qꝫ tuleris promptā cum foret eger opem :
Vt reliqua omittam: quid agat si forte requiris .
Deducat ve quibus tempora leta iocis .
Ille nec aonidū per amena vireta fororū
Ludit . honorato nec leuat amne sitim .
Proh pudor indulget dapibus: bromioꝝqꝫ furenti .
Sic iubet arctoo terra subacta polo:
Non ibi diligit nisi qui cratera profundū
Siccat . et annoso pocula plena mero:
Pannonij posuere truces solacia largo
Nectare vel ludis . perpetuoꝝqꝫ cibo :
Talibus inuigilant rebus noctesqꝫ/diesqꝫ .
Quos inter socius cogitur esse tuus:
Non choreꝝ/ cantusqꝫ inuāt . non plectra lyreꝝ:
Absunt deliciꝝ roma beata tuꝝ
Barbara perpetuo vexant tecta duello :
Et graue muralis machina pulsat onus :
Tela cruore madent . albescunt ossibus arua .
Pax nullo est miseris . tempore nulla quies .

Cur nec adhuc redijt mirū fortasse videt̃ .
Non tenet hunc blandis culta puella iocis
Cynthia crudelis procul est . procul ipsa camilla .
Est crisilla procul . est procul orca fera .
Non est hic lenas . non hic immitis iolla .
Nec sua que rapuit pectora phylliroe .
Dulcia nec flagrant vibrantibus oscula linguis .
Morsa ue candidulo dente labella tument .
Proh dolor ille sacer volitantis lusor amoris
Nunc gerit audaci pila cruenta manu .
Castraq; barbaricis sequitur fulgentia signis :
Nec trepida raucas suscipit aure tubas .
Eminus ⁊ pharetra . falcato cominus ense
Pugnat . et induris tempora rebus agit :
Et modo turcarū sequas domuisse phalanges :
Nunc placet hostili ponere castra solo :
Semper tela . aciesq; iuuant clipeiq; micantes :
Nocte caret somno . luce quiete caret :
Quō sibi si flatu spiraret fortuna secundo :
Ut veniat ceptis mollior aura suis
Optabit celeres medeꝝ scandere currus :
Mercurijq; pedes . triptolemi ve rotam
Ut cito barbarica possit regione relicta .
Querere romuleo menta structa solo :
Et petere optatos fraternamēte sodales
Milleq; depulsa basia ferre mora :
Interea dum bella fremunt . dum tela coruscant :
Mittit ab arctoo verba legenda polo :